ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

Об утверждении Перечня организаций
(объектов экономики), необходимых для
устойчивого функционирования
экономики и выживания населения при
военных конфликтах или вследствие
этих конфликтов, а также при
чрезвычайных ситуациях природного и
техногенного характера на территории
Быстринского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской
обороне», в целях повышения устойчивости функционирования организаций,
осуществляющих свою деятельность на территории Быстринского
муниципального района, в мирное и военное время, руководствуясь статьей 34
Устава Быстринского муниципального района,
Постановляю:

1. Утвердить Перечень организаций (объектов экономики), необходимых для
устойчивого функционирования экономики и выживания населения при военных
конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях
природного и техногенного характера на территории Быстринского
муниципального района согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

____________________________
Разослано: дело, ГО и ЧС БМР, АО «Тепло земли», АО «ЮЭСК», КГУП «Камчатский
водоканал», библиотека с. Анавгай, библиотека с. Эссо, сайт администрации БМР, прокуратура

mailto:admesso@yandex.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления Быстринского муниципального района.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов

Приложение
к постановлению администрации

Быстринского муниципального района
от «    » ноября 2023г. № П-

Перечень
 организаций (объектов экономики), необходимых для устойчивого функционирования

экономики и выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих
конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера

на территории Быстринского муниципального района

№
п/п Наименование организации

1.  Быстринский промысловый участок АО «Тепло земли»

2.  Быстринский сетевой участок АО «Южные электрические сети Камчатки»

3.  Быстринская мГЭС-4 АО «Южные электрические сети Камчатки»

4.  Филиал «Центральный» КГУП «Камчатский водоканал»